
1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

5 
созыв 

2014-2019 
     

 

 
ВВННУУТТРРИИГГООРРООДДССККООЕЕ  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЕЕ    

ССААННККТТ--ППЕЕТТЕЕРРББУУРРГГАА    
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА  ССООССННООВВААЯЯ  ППООЛЛЯЯННАА  

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ССООВВЕЕТТ  
_____________________________________________________________ 
198264,Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 22, корп. 3 

 
РЕШЕНИЕ 

 
28.04.2017 г. № 54 
 
О внесении изменения в Устав внутригородского 
 муниципального образования Санкт-Петербурга  
муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА  
 
 Для оптимизации деятельности ИКМО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА и на основании Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»: 
 
 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА 
 
Р Е Ш И Л : 
 

1. П.3 ст.43 Устава изложить в следующей редакции: «Избирательная комиссия муниципального образования формируется 
муниципальным советом муниципального образования в соответствии с федеральными законами и законами Санкт-Петербурга в 
количестве восьми членов с правом решающего голоса». 

2. Направить решение в Главное управление Министерства Юстиции РФ по Санкт-Петербургу. 
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

 
 
ВрИО Главы МО            В.М. Солдунов 

 
 
 
 

 
Учредитель: Муниципальный 

 
МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА 
Редакция: Местная 
администрация  
МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, ул. 
П. Гарькавого, 22/3. 
 

ВЕСТИ СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ №5-2 
Распространяется бесплатно 
Газета зарегистрирована Управлением 
Федеральной службы по надзору за 
соблюдением  законодательства в 
сфере массовых коммуникаций и 
охране  

культурного наследия по 
Северо-Западному 
федеральному округу.  
Регистрационный номер 
ПИ №ФС2-7959 от 
22.02.2006. 

Газета отпечатана:  
ООО «Центр Медиа Технологий», 
198259, Санкт-Петербург, 
ул.Станционный пос., 12, пом.1  
Подписано к печати: 05.05.2017 г. в 
10.00 
Выход в свет – 05.05.2017 г . в 19.00 
Тираж 300 

 

5 -2 

май 


